

## Rekapitulace

			bez DPH (Kč)	DPH 21 % (Kč)	včetně DPH (Kč)
<b>cena dle SoD</b>			<b>9 160 604,33</b>	<b>1 923 726,91</b>	<b>11 084 331,24</b>
číslo změny	méněpráce	vícepráce			
ZL 1 SO 101, změna 1	-1 158 805,96	834 616,68	-324 189,28	-68 079,75	-392 269,03
<b>celkem ZL 1</b>	<b>-1 158 805,96</b>	<b>834 616,68</b>	<b>-324 189,28</b>		
ZL 2 SO 301, změna 1	-67 541,31	294 390,14	226 848,83	47 638,25	274 487,08
ZL 2 SO 301, změna 2	-289 368,55	40 203,56	-249 164,99	-52 324,65	-301 489,64
ZL 2 SO 301, změna 3	0,00	32 297,76	32 297,76	6 782,53	39 080,29
<b>celkem ZL 2</b>	<b>-356 909,86</b>	<b>366 891,46</b>	<b>9 981,60</b>		
celkem změna	<b>-1 515 715,82</b>	<b>1 201 508,14</b>	<b>-314 207,68</b>	<b>-65 983,61</b>	<b>-380 191,29</b>
<b>Cena díla SoD vč. dodatku č. 1</b>			<b>8 846 396,65</b>	<b>1 857 743,30</b>	<b>10 704 139,95</b>

# REKAPITUI

Stavba: Parkoviště :

Objednatel č.1: Statu

Zhotovitel: COLAS C.

Kód
1

**181313017**

**Objekt: 002**

**HSV**

**1**

**997**

**998**

**M**

**46-M**

## LACE ROZPOČTU

a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

tární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Z, a.s.

Popis
2

### VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Přesun sutě

Přesun hmot

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont.pracích

**CELKEM bez DPH**

**DPH 21%**

**CELKEM vč. DPH**

## ZL č.1

Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
3	4	5

<b>834 616,68</b>	<b>-1 158 805,96</b>	<b>-324 189,28</b>
<b>834 616,68</b>	<b>-1 158 805,96</b>	<b>-324 189,28</b>
834 616,68	-1 082 477,83	-247 861,15
622 470,48	-697 381,52	-74 911,04
211 122,45	-385 096,31	-173 973,86
1 023,75	0,00	1 023,75
0,00	-76 328,13	-76 328,13
0,00	-76 328,13	-76 328,13
<b><u>834 616,68</u></b>	<b><u>-1 158 805,96</u></b>	<b><u>-324 189,28</u></b>
<b>175 269,50</b>	<b>-243 349,25</b>	<b>-68 079,75</b>
<b><u>1 009 886,18</u></b>	<b><u>-1 402 155,21</u></b>	<b><u>-392 269,03</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Parkoviště a předp

Objednatel č.1: Statutárn

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Poř.	Kód
------	-----

**181313017**

**Objekt: 002**

**HSV**

**1**

041 185851121

042 185851129

006 113154264

018 167101102

011 122201102

013 122201109

003 113107242

004 113152112

X1 113107532

X2 583442000

X3 919735126

023 181111111

019 171201201

020 171201211

017 162701109

016 162701105

040 185804312

021 174101101

---

**997**

091 997002611

094 997221845

095 997221855R

X4 997221815

X5 997221825

092 997006512

093 997006519

---

**998**

096 998223011

---

**M**

**46-M**

097 460070753

098 460520133

100 592133450

099 592133920

---

---

---

---

**CELKEM**

prostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

í město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

s.

## SOD

Popis

### VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh

#### SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

##### Práce a dodávky HSV

###### Zemní práce

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m<sup>2</sup> s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m<sup>3</sup>, z hornin tř. 1 až 4

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m<sup>3</sup>

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m<sup>2</sup> živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drčeného

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m<sup>2</sup>

šterkodrt' frakce 0-63 třída C

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m<sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Uložení sypaniny na skládky

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m<sup>2</sup>

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

---

##### Součet za 1 - Zemní práce

###### Přesun sutě

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

Obruby ( 360x82kg) + lože 90kgx60bm

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

---

**Součet za 997 - Přesun sutě**

#### **Přesun hmot**

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

---

**Součet za 998 - Přesun hmot**

---

**Celkem HSV - Práce a dodávky HSV**

#### **Práce a dodávky M**

##### **Zemní práce při extr.mont.pracích**

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3

Kabelové žlaby nebo kryty osazení tvárnice kabelové betonové do rýhy, bez výkopových prací a obsypu včetně utěsnění a spárování 4-otvorové

poklop kabelového žlabu betonový 50x23x4 cm

žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26 cm

---

**Součet za 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích**

---

**Celkem M - Práce a dodávky M**

---

**Celkem Objekt: 002 - SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

---

**Stavba: 181313017 - VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh**



				VCP		MNP		
Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP
167,22 m3		225	37 624,50		0,00	83,61	-18 812,25	-83,61
1 504,98 m3		37,5	56 436,75		0,00	752,49	-28 218,38	-752,49
2 211,00 m2		44,64	98 699,04		0,00	2 211,00	-98 699,04	-2 211,00
1 248,84 m3		50,06	62 517,13		0,00	607,93	-30 432,98	-607,93
1 198,15 m3		112,5	134 792,33		0,00	607,93	-68 392,13	-607,93
1 198,15 m3		1,25	1 497,69		0,00	607,93	-759,91	-607,93
2 211,00 m2		33,84	74 820,24		0,00	644,00	-21 792,96	-644,00
773,85 m3		187,5	145 096,88		0,00	773,85	-145 096,88	-773,85
0 M2		351,54	0,00	1567	550 863,18		0,00	1 567,00
0 t		268,75	30 217,71	33,1	8 895,63		0,00	33,10
0 m		479,6	0,00	125,31	60 098,68		0,00	125,31
2 439,00 m2		12,5	30 487,50		0,00	2 211,00	-27 637,50	-2 211,00
1 248,84 m3		18,45	23 041,17		0,00	607,93	-11 216,31	-607,93
2 123,04 t		100	212 303,50		0,00	1 033,49	-103 349,00	-1 033,49
12 488,44 m3		9,5	118 640,18		0,00	6 079,34	-57 753,73	-6 079,34
1 248,84 m3		102,36	127 831,67		0,00	607,93	-62 227,71	-607,93
167,22 m3		275	45 985,50		0,00	83,61	-22 992,75	-83,61
43,018 m3		150	6 452,70	17,42	2 613,00		0,00	17,42
			<b>1 400 516,51</b>		<b>622 470,48</b>		<b>-697 381,52</b>	
2 343,55 t		31,25	73 236,00		0,00	734,33	-22 947,81	-734,33
1 062,04 t		175	185 856,30		0,00	707,70	-123 847,50	-707,70
1 281,52 t		100	128 151,60		0,00	1 281,52	-128 152,00	-1 281,52
0,00 t		107,44	0,00	1 162,47	124 895,78		0,00	1 162,47
0,00 t		558,68	0,00	154,34	86 226,67		0,00	154,34
2 343,55 t		31,25	73 236,00		0,00	734,33	-22 947,81	-734,33

44 527,49 t	6,25	278 296,80		0,00	13 952,19	-87 201,19	-13 952,19
		<b>738 776,70</b>		<b>211 122,45</b>		<b>-385 096,31</b>	
580,739 t	31,25	18 148,09	32,76	1 023,75		0,00	32,76
		<b>18 148,09</b>		<b>1 023,75</b>		<b>0,00</b>	
<b>Celkem</b>		<b>4 850 599,37</b>		<b>834 616,68</b>		<b>-1 082 477,83</b>	
20 m3	375	7 500,00		0,00		0,00	0,00
57 m	583,4	33 253,80		0,00	57	-33 253,80	-57,00
114 KUS	197,95	22 566,30		0,00	114	-22 566,30	-114,00
57 KUS	359,79	20 508,03		0,00	57	-20 508,03	-57,00
		<b>83 828,13</b>		<b>0,00</b>		<b>-76 328,13</b>	
<b>Celkem</b>		<b>83 828,13</b>		<b>0,00</b>		<b>-76 328,13</b>	
<b>Celkem</b>		<b>4 934 427,50</b>		<b>834 616,68</b>		<b>-1 158 805,96</b>	
		<b>9 160 604,33</b>		<b>834 616,68</b>		<b>-1 158 805,96</b>	

## ZL č.1

<i>SoD/ÚRS/ Nestandard</i>	<i>Množství Celk.</i>
--------------------------------	---------------------------

83,61

752,49

0,00

640,91

590,22

590,22

1 567,00

0,00

ÚRS 85,95% 1 567,00

33,10

ÚRS 85,95%

228,00

640,91

1 089,55

6 409,10

640,91

83,61

60,44

---

1 609,22

354,34

0,00

1 162,47

154,34

1 609,22

30 575,30

613,50

---

20,00

0,00

0,00

0,00

---

---

---

---

---

# REKAPITUI

Stavba: Parkoviště :

Objednatel č.1: Statu

Zhotovitel: COLAS C.

Kód
1

**181313017**

**Objekt: 003**

**I.**

**HSV**

1

2

9

997

998

**II.**

**HSV**

1

3

4

8

9

998

**II.**

**HSV**

1

3

4

8

9

997

998

# LACE ROZPOČTU

a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

tární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Z, a.s.

Popis
2

## **VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE**

### **Bourání šachty a rozšíření vsaku**

#### **Práce a dodávky HSV**

Zemní práce

Zakládání

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

#### **Změna hloubky a polohy připojovacích potrubí**

#### **Práce a dodávky HSV**

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun hmot

#### **By-pass**

#### **Práce a dodávky HSV**

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

### **CELKEM bez DPH**

**DPH 21%**

**CELKEM vč. DPH**

## ZL č.2

Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
3	4	5

<b>366 891,46</b>	<b>356 909,86</b>	<b>9 981,59</b>
<b>366 891,46</b>	<b>356 909,86</b>	<b>9 981,59</b>
<b>294 390,14</b>	<b>67 541,31</b>	<b>226 848,82</b>
<b>294 390,14</b>	<b>67 541,31</b>	<b>226 848,82</b>
193 060,98	56 643,75	136 417,23
2 609,37	210,00	2 399,37
48 592,56	0,00	48 592,56
23 022,91	0,00	23 022,91
27 104,31	10 687,56	16 416,75
<b>40 203,56</b>	<b>289 368,55</b>	<b>-249 164,99</b>
<b>40 203,56</b>	<b>289 368,55</b>	<b>-249 164,99</b>
37 955,01	284 380,24	-246 425,24
18,37	0,00	18,37
28,88	0,00	28,88
2 170,05	4 203,12	-2 033,07
26,25	0,00	26,25
5,00	785,19	-780,19
<b>32 297,76</b>	<b>0,00</b>	<b>32 297,76</b>
<b>32 297,76</b>	<b>0,00</b>	<b>32 297,76</b>
16 486,24	0,00	16 486,24
714,00	0,00	714,00
1 124,38	0,00	1 124,38
3 082,33	0,00	3 082,33
7 770,15	0,00	7 770,15
2 484,04	0,00	2 484,04
636,63	0,00	636,63
<b><u>366 891,46</u></b>	<b><u>356 909,86</u></b>	<b><u>9 981,59</u></b>
<b><u>77 047,21</u></b>	<b><u>74 951,07</u></b>	<b><u>2 096,13</u></b>
<b><u>443 938,66</u></b>	<b><u>431 860,94</u></b>	<b><u>12 077,73</u></b>

# ROZPOČET

ZL č.2

Stavba: Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

Objednatel č.1: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD								VCP		MNP				
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.	
<b>181313017 VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh</b>														
<b>Objekt: 003 SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE</b>														
<b>I. bourání šachty a rozšíření vsaku</b>														
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>														
<b>1 Zemní práce</b>														
005	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za	120	m3	1,25	150	80,294	100,37		0,00	80,29		200,29	
004	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100	120	m3	312,5	37500,00	80,294	25 091,88		0,00	80,29		200,29	
016	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	28,5	t	375	10687,50	18,886	7 082,25		0,00	18,89		47,39	
017	583439630R	kamenivo drcené hrubé prané frakce 32-63 praná	171	t	331,25	56643,75		0,00	-171	56 643,75	171,00		342,00	
012	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z ho	120	m3	50	6000,00	80,294	4 014,70		0,00	80,29		200,29	
010	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hrc	120	m3	125	15000,00	80,294	10 036,75		0,00	80,29		200,29	
015	583441720	šterkodrt' frakce 0-32 třída C	30	t	262,5	7875,00	19,88	5 218,50		0,00	19,88		49,88	
020	583442000	šterkodrt' frakce 0-63 třída C	112,438	t	268,75	30217,71	394,873	106 122,12		0,00	394,87		507,31	
013	171201201	Uložení sypaniny na skládky	120	m3	18,45	2214,00	80,294	1 481,42		0,00	80,29		200,29	
014	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	204,000	t	100	20400,00	136,500	13 650,00		0,00	136,50		340,50	
011	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	120	m3	102,36	12283,20	80,294	8 218,89		0,00	80,29		200,29	
018	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kc	120	m3	150	18000,00	80,294	12 044,10		0,00	80,29		200,29	
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>						<b>216 971,16</b>	<b>193 060,98</b>		<b>56 643,75</b>					
<b>2 Zakládání</b>														
023	693110620R	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šife 200 cm	280,619	m2	13,75	3 858,51	75,452	1 037,47		0,00	75,45		356,07	
022	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	49	m	150	7 350,00		0,00	-1,4	210,00	1,40		50,40	
024	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu	187,079	m2	31,25	5 846,22	50,301	1 571,91		0,00	50,30		237,38	
<b>Součet za 2 - Zakládání</b>						<b>17 054,73</b>	<b>2 609,37</b>		<b>210,00</b>					
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>														
R	358235114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů ze zdiva cihelného plochy do 4 m2	0	m3	1091,6	0,00	3,847	4 199,39		0,00	3,85		3,85	
R	358315115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy přes 4 m2	0	m3	2183,1	0,00	11,147	24 335,02		0,00	11,15		11,15	
R	358325115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy přes 4 m2	0	m3	3635,7	0,00	5,517	20 058,16		0,00	5,52		5,52	
<b>Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>0,00</b>	<b>48 592,56</b>		<b>0,00</b>					
<b>997 Přesun sutě</b>														
997002611		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	0	t	31,25	0,00	45,529	1 422,78		0,00	45,53		45,53	
997006512		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	0	t	31,25	0,00	45,529	1 422,78		0,00	45,53		45,53	
997006519		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každ	0	t	6,25	0,00	409,761	2 561,01		0,00	409,76		409,76	



	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	0	t	107,44	0,00	24,524	2 634,86	0,00	24,52	24,52	
	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	0	t	558,68	0,00	13,296	7 428,21	0,00	13,30	13,30	
R	946202500	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 107 904	0	t	979,8	0,00	7,709	7 553,28	0,00	7,71	7,71	
		<b>Součet za 997 - Přesun sutě</b>				<b>0,00</b>		<b>23 022,91</b>	<b>0,00</b>			
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>										
041	998276201	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody neb	342,106	t	62,5	21 381,63	433,669	27 104,31	-171,001	10 687,56	604,67	946,78
		<b>Součet za 998 - Přesun hmot</b>				<b>21 381,63</b>		<b>27 104,31</b>		<b>10 687,56</b>		
		<b>Celkem HSV - Práce a dodávky HSV</b>				<b>255 407,52</b>		<b>294 390,14</b>		<b>67 541,31</b>		
	<b>celkem</b>	<b>I. - bourání šachty a rozšíření vsaku</b>				<b>255 407,52</b>		<b>294 390,14</b>		<b>67 541,31</b>		
							<b>celkem</b>	<b>226 848,82</b>				
	<b>II.</b>	<b>změna hloubky a polohy přípojovacích potrubí</b>										
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>										
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>										
006	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného p	295,654	m3	312,5	92 391,88	0,00	-127,57	39 865,63	127,57	423,22	
007	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného p	295,654	m3	1,25	369,57	0,00	-127,57	159,46	127,57	423,22	
012	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z ho	295,654	m3	50	14 782,70	0,00	-127,57	6 378,50	127,57	423,22	
019	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu	55,287	m3	150	8 293,05	0,00	-4,862	729,30	4,86	60,15	
009	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od	757,204	m2	93,75	70 987,88	0,00	-757,204	70 987,88	757,20	1 514,41	
010	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hrc	295,654	m3	125	36 956,75	0,00	-127,57	15 946,25	127,57	423,22	
021	583373310R	šterkopiesek frakce 0-22	110,574	t	300	33 172,20	0,00	-9,724	2 917,20	9,72	120,30	
013	171201201	Uložení sypaniny na skládky	295,654	m3	18,45	5 454,82	0,00	-127,57	2 353,67	127,57	423,22	
014	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	502,612	t	100	50 261,20	0,00	-216,870	21 687,00	216,87	719,48	
011	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	295,654	m3	102,36	30 263,14	0,00	-127,57	13 058,07	127,57	423,22	
018	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kc	221,938	m3	150	33 290,70	0,00	-104,312	15 646,80	104,31	326,25	
008	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mez	757,204	m2	125	94 650,50	0,00	-757,204	94 650,50	757,20	1 514,41	
R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	0	m2	83,4	0,00	384,16	32 038,94	0,00	384,16	384,16	
R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	0	m2	15,4	0,00	384,16	5 916,06	0,00	384,16	384,16	
		<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>				<b>470 874,38</b>		<b>37 955,01</b>		<b>284 380,24</b>		
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>										
025	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	117,01	m	87,5	10 238,38	0,21	18,37	0,00	0,21	117,22	
		<b>Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 238,38</b>		<b>18,37</b>		<b>0,00</b>		
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>										
026	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiesku do 63 mm	18,429	m3	875	16 125,38	0,033	28,88	0,00		18,46	
		<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>				<b>16 125,38</b>		<b>28,88</b>		<b>0,00</b>		
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>										
027	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu v	117,01	m	156,25	18 282,81	0,21	32,81	0,00	0,21	117,22	
038	R802	příplatek za zřízení plastového spadiště PVC DN150 v=0,89m - dodání a montáž potrubí, odbočky a kolena	1	KPL	1 250,00	1 250,00	0,00	-1	1 250,00	1,00	2,00	
033	894812033	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 400 roura šachtová kor	1	KUS	1 045,31	1 045,31	2	2 090,62	0,00	2,00	3,00	
034	894812034	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 400 roura šachtová kor	2	KUS	1 476,56	2 953,12	0,00	-2	2 953,12	2,00	4,00	

029	286114600	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x1000 mm SN 8	122,861 KUS	210,94	25 916,30	0,221	46,62	0,00	0,22	123,08
<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>					<b>254 764,78</b>		<b>2 170,05</b>	<b>4 203,12</b>		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>										
040	938906143	Čištění usazenin pročištění drenážního potrubí DN 130 a 160	117,01 m	125	14 626,25	0,21	26,25	0,00	0,21	117,22
<b>Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>14 626,25</b>		<b>26,25</b>	<b>0,00</b>		
<b>998 Přesun hmot</b>										
041	998276201	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolanátových pro vodovody neb	146,435 t	62,5	9 152,19	0,08	5,00	-12,563	785,19	12,64
<b>Součet za 998 - Přesun hmot</b>					<b>9 152,19</b>		<b>5,00</b>	<b>785,19</b>		
<b>Celkem HSV - Práce a dodávky HSV</b>					<b>775 781,35</b>		<b>40 203,56</b>	<b>289 368,55</b>		
<b>celkem II. - změna hloubky a polohy přípojovacích potrubí</b>					<b>1 050 264,24</b>		<b>40 203,56</b>	<b>289 368,55</b>		
							<b>celkem</b>	<b>249 164,99</b>		
<b>III. By-pass</b>										
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>										
<b>1 Zemní práce</b>										
006	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného p	0 m3	312,5	0,00	12,852	4 016,25	0,00	12,85	12,85
007	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného p	0 m3	1,25	0,00	12,852	16,07	0,00	12,85	12,85
012	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z ho	0 m3	50	0,00	12,852	642,60	0,00	12,85	12,85
019	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu	0 m3	150	0,00	3,856	578,40	0,00	3,86	3,86
010	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hrc	0 m3	125	0,00	12,852	1 606,50	0,00	12,85	12,85
021	583373310R	štěrkopisek frakce 0-22	0 t	300	0,00	7,712	2 313,60	0,00	7,71	7,71
013	171201201	Uložení sypaniny na skládky	0 m3	18,45	0,00	12,852	237,12	0,00	12,85	12,85
014	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	0 t	100	0,00	21,849	2 184,90	0,00	21,85	21,85
011	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	0 m3	102,36	0,00	12,852	1 315,53	0,00	12,85	12,85
018	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kc	0 m3	150	0,00	7,711	1 156,65	0,00	7,71	7,71
R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	0 m2	83,4	0,00	24,48	2 041,63	0,00	24,48	24,48
R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	0 m2	15,4	0,00	24,48	376,99	0,00	24,48	24,48
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>0,00</b>		<b>16 486,24</b>	<b>0,00</b>		
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>										
025	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	0 m	87,5	0,00	8,16	714,00	0,00	8,16	8,16
<b>Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>0,00</b>		<b>714,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>										
026	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	0 m3	875	0,00	1,285	1 124,38	0,00		1,29
<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>					<b>0,00</b>		<b>1 124,38</b>	<b>0,00</b>		
<b>8 Trubní vedení</b>										
027	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu v	0 m	156,25	0,00	8,16	1 275,00	0,00	8,16	8,16
029	286114600	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x1000 mm SN 8	0 KUS	210,94	0,00	8,568	1 807,33	0,00	8,57	8,57
<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>					<b>0,00</b>		<b>3 082,33</b>	<b>0,00</b>		

	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>									
R	358315115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy přes 4 m2	0 m3	2183,1	0,00	3,092	6 750,15		0,00	3,09	3,09
040	938906143	Čištění usazenin pročištění drenážního potrubí DN 130 a 160	0 m	125	0,00	8,16	1 020,00		0,00	8,16	8,16
		<b>Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>0,00</b>		<b>7 770,15</b>		<b>0,00</b>		
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>									
	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	0	t	31,25	0,00	6,802	212,56	0,00	6,80	6,80
	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	0	t	31,25	0,00	6,802	212,56	0,00	6,80	6,80
	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za kaži 0		t	6,25	0,00	61,218	382,61	0,00	61,22	61,22
	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	0	t	107,44	0,00	6,802	730,81	0,00	6,80	6,80
R	946202200	poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného kódem 200 301	0	t	945,5	0,00	1,000	945,50	0,00	1,00	1,00
		<b>Součet za 997 - Přesun sutě</b>			<b>0,00</b>		<b>2 484,04</b>		<b>0,00</b>		
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>									
041	998276201	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody neb	0 t	62,5	0,00	10,186	636,63	0	0,00	10,19	10,19
		<b>Součet za 998 - Přesun hmot</b>			<b>0,00</b>		<b>636,63</b>		<b>0,00</b>		
		<b>Celkem HSV - Práce a dodávky HSV</b>			<b>0,00</b>		<b>32 297,76</b>		<b>0,00</b>		
	<b>celkem</b>	<b>III. - By-pass</b>			<b>0,00</b>		<b>32 297,76</b>		<b>0,00</b>		
							<b>celkem</b>	<b>32 297,76</b>			

